
 

Aracında yatıp kalkmış!
FETÖ'nün Deniz Kuvvetleri Marmara Bölgesi “Ümitçiler” yapılanması imamı Ersin K., aylardırFETÖ'nün Deniz Kuvvetleri Marmara Bölgesi “Ümitçiler” yapılanması imamı Ersin K., aylardır
yatıp kalktığı aracının içerisinde yakalandı. ByLock kullandığı tespit edilen FETÖ’cünün, 2012yatıp kalktığı aracının içerisinde yakalandı. ByLock kullandığı tespit edilen FETÖ’cünün, 2012
yılından 15 Temmuz darbe girişimine kadar örgüt adına faaliyet yürüttüğü belirlendi.yılından 15 Temmuz darbe girişimine kadar örgüt adına faaliyet yürüttüğü belirlendi.
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15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ
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FETÖ'cü imam Ersin K.FETÖ'cü imam Ersin K.

  

 

M illi İstihbarat Teşkilatı İstanbul Bölge Başkanlığı ve İstanbul Terörle Mücadele Şube
Müdürlüğü ekiplerinin ortak operasyonunda, 2012 yılından 15 Temmuz darbe

girişimine kadar Deniz Kuvvetleri Marmara Bölgesi “Ümitçiler” yapılanması imamı olduğu
tespit edilen Ersin K. yakalandı. İstihbarat birimlerinin yürüttüğü teknik ve fiziki takibin
ardından evi tespit edilen Ersin K.’yı yakalamak için önceki gün operasyon başlatıldı. Yapılan
baskında Ersin K. evde bulunamadı. Araştırmayı sürdüren ekipler, FETÖ’cünün aylardır
aracında saklandığı ve araç içerisinde yatıp kalktığı bilgisine ulaştı.

BYLOCK LİSTESİ ÇIKTI

Operasyonun ikinci ayağında FETÖ firarisi Ersin K. saklandığı araçta kıskıvrak yakalanarak
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Operasyonun ikinci ayağında FETÖ firarisi Ersin K. saklandığı araçta kıskıvrak yakalanarak
gözaltına alındı. Terör ekiplerinin araçta yaptığı aramalarda, buruşturulup atılan bir kâğıt
mendil arasında SD kart ele geçirildi. Şüphelinin aracında ele geçirilen dijital malzemeler
arasında bazı Bylock kayıtlarına da ulaşıldığı bildirildi. ByLock üzerinden kaydedilen bir telefon
rehberinin de ele geçtiği öğrenilirken, operasyonda binlerce dolar para da bulundu.
Emniyetteki sorgusunun ardından adliyeye çıkarılan Ersin K. tutuklandı.

GÜNDEM

Silivri’den operasyon çekiyor

 



#FETÖ#FETÖ #Ersin K.#Ersin K.
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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